
Kalėdų laiko šv. Mišios

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Pirmadienis, 23 Gruodis 2019 00:00

Kalėdų šventė mums kasmet primena įvykį, kuris yra tvaraus džiaugsmo šaltinis: Dievas dėl
mūsų atėjo į pasaulį ir pasilieka su mumis amžinai. Šis laikas – puiki proga padėkoti Dievui už
praėjusių metų malones ir viltingai, su pasitikėjimu žengti pirmyn. Gruodžio 23 d. Senelių
namuose buvo  aukojamos Šv. Mišios. Deltuvos parapijos klebonas Gintautas Naudžiūnas
išklausė senelių išpažintis. Vėliau, seneliai kartu su darbuotojais meldėsi mišiose. Pamokslo
metu klebonas sveikino visus su artėjančiomis šventėmis, ragino būti dėkingesniems, nesipykti
su savo gyvenimo pakeleiviais, atjausti. Seneliai labai džiaugėsi Šv. Mišiomis, galimybe atklikti
išpažintį, priimti Švč. Sakrementą prieš Šv. Kalėdas.

      

  

  

  

 1 / 2



Kalėdų laiko šv. Mišios

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Pirmadienis, 23 Gruodis 2019 00:00

 2 / 2


